ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO 

M~k.Q.~ 
Oficina Propia del Alcalde 

RESOLUCION NUMERO: 14-E SERIE: 2024-2025 
Proyecto de Resoluci6n Numero: 12-E 

PARA AUTORIZAR EL DESEMBOLSO DE UNA SERIE DE DONATIVOS QUE 
TOTALIZAN LA CANTIDAD DE CATORCE MIL OCHOCIENTOS DOLARES 
($14,800.00) PROVENIENTES DE ASIGNACION LEGISLATIV A DEL SENADOR 
RUBEN SOTO RIVERA, A TRA vES DEL ACUERDO NUM.2025-000402, ENTRE EL 
MUNICIPIO DE QUEBRADILLAS Y LA AUTORIDAD DE TIERRAS DE PUERTO 
RICO; Y PARA OTROS FINES RELACIONADOS 

PORCUANTO: 

PORCUANTO:

[...]

• Simon Rodriguez Rodriguez ($800.00) materiales construcci6n para su hogar 

• Elsa Vega Avila ($800.00) materiales construcci6n para su hogar 

• Omar Vazquez Nieves ($800.00) materiales construcci6n para su hogar 

• Marisel Viera Reillo ($500.00) materiales construcci6n para su hogar. 

Total: Catorce mil ochocientos dolares $14,800.00 

Esta Resoluci6n, comenzara a regir, despues de ser aprobada por la 
Legislatura Municipal de Quebradillas y Firmada por el Hon. 
Heriberto Velez Velez, Alcalde de Quebradillas. 

Enviar copia de esta Resoluci6n a la Oficina Propia del alcalde, 
Departamento de Finanzas y Presupuesto, Auditoria Intema y a los